
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 4524

21 550 Kč
za měsíc

Pronájem obchodních prostorů, 116m², Český
Těšín
Bezručova, Český Těšín

Plocha kanceláří: 116 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Komunikace: dlážděná Elektřina: Elektro - 230 V
Topení: Lokální - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem komerčních prostor na Bezručově ulici v Českém Těšíně, s celkovou
rozlohou 116,4m². Tyto prostorné prostory se nacházejí v přízemí, což je ideální pro širokou škálu využití, včetně
kanceláří, prodejen a obchodních prostor. Díky velkým oknům je možné efektivně využít prostor pro reklamní účely,
čímž lze zvýšit povědomí o Vaší firmě.

Při vstupu do nemovitosti je k dispozici prostorná místnost, která poskytuje dostatek místa pro různé aranžmá podle
vašich potřeb. Zadní část prostorů obsahuje sociální zázemí a technickou místnost, což zajišťuje pohodlí a funkčnost
Vašeho pracovního prostředí.

Výhodou této lokality je vynikající dostupnost pro zaměstnance i klienty. Nachází se v těsné blízkosti vlakového
nádraží a autobusového stanoviště, což usnadňuje cestování jak veřejnou dopravou, tak i individuálními prostředky.
Díky možnosti parkování před budovou je také zajištěno pohodlné příjezdové prostředí pro vaše zákazníky.

Tyto prostory nabízejí výbornou příležitost pro rozvoj vašeho podnikání v centru Českého Těšína. S jejich flexibilitou a
výhodnou lokalitou se jedná o atraktivní nabídku pro každého podnikatele hledajícího vhodné komerční prostory.

Nebojte se nás kontaktovat pro více informací nebo prohlídku.

Vyřizuje
Darina Maroszová
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


